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Sayı : E-34221550-050.01.05.02-5135 Tarih:           09.04.2026

Konu : Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Hamlesi Niyet Beyanı

Tüm Oda ve Borsalar

(Genel Sekreterlik)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü'nden Birliğimize iletilen ekli yazıda, 8 

Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında, kadının güçlenmesi alanında yürütülen çalışmaların 

somut bir çıktısı olarak "Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Hamlesi Niyet Beyanı" nın hazırlandığı 

belirtilmiştir.

 

Söz konusu Niyet Beyanı; kadın-erkek fırsat eşitliğinin özel sektör kuruluşlarının kurumsal kültürüne entegre 

edilmesini ve sürdürülebilir kalkınma sürecinde kadın potansiyelinin etkin biçimde değerlendirilmesini 

hedefleyen, bağlayıcı olmayan güçlü taahhütler içermektedir.

Bu kapsamda, hem kadının güçlenmesine yönelik politikalara hem de gelecek nesiller için daha adil ve 

sürdürülebilir bir kalkınma vizyonuna katkı sağlayacak olan Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Hamlesi Niyet 

Beyanı'nın Oda/Borsa Üyelerinize duyurulması ve https://kadingirisimci.gov.tr/ veya https://imza.aile.gov.tr/ 

internet adresleri üzerinden ulaşılabilecek beyanın üyelerinizce imzalatılmasının sağlanması hususunda 

gereğini rica ederim. 

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter
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Sayı : E-14540607-400-20677762

Konu : Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Hamlesi

Niyet Beyanı

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü; kadınların insan hakları temelinde sosyal, ekonomik ve siyasi

alanlarda güçlenmesinin öneminin hatırlanmasına ve toplumsal yaşamdaki başarılarının kutlanmasına

adanmış, ülkemizde ve dünyada her yıl çeşitli etkinliklerle anılan anlamlı bir gündür. Bakanlığımız, 8

Mart Dünya Kadınlar Günü'nün taşıdığı anlam ve öneme dikkat çekmek amacıyla her yıl bu kapsamda

çalışmalarını ve etkinliklerini kararlılıkla sürdürmektedir.

Bu çerçevede, 8 Mart 2026 tarihinde Dünya Kadınlar Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler

arasında, kadının güçlenmesi alanında yürütülen çalışmaların somut bir çıktısı olarak "Sürdürülebilir

" hazırlanmış; Başkanlıklarının değerli katkılarıyla oluşturulanKalkınmada Kadın Hamlesi Niyet Beyanı

söz konusu metin kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Niyet Beyanı; kadın-erkek fırsat eşitliğinin özel sektör kuruluşlarının kurumsal kültürüne entegre

edilmesini ve sürdürülebilir kalkınma sürecinde kadın potansiyelinin etkin biçimde değerlendirilmesini

hedefleyen, bağlayıcı olmayan ancak güçlü taahhütler içermektedir.

TOBB'un özel sektör nezdindeki öncü konumu ve özel sektörün çağın gereklerine uygun biçimde

dönüşümüne verdiği önem dikkate alındığında, söz konusu Niyet Beyanı'nın TOBB tarafından

imzalanması ve üyelerinin bu yönde teşvik edilmesi; hem kadının güçlenmesine yönelik politikalarımıza

hem de gelecek nesiller için daha adil ve sürdürülebilir bir kalkınma vizyonuna önemli bir katkı

sağlayacaktır.

Bu itibarla,  veya  internet adresleri üzerindenhttps://kadingirisimci.gov.tr/ https://imza.aile.gov.tr/

erişilebilen " "nın Başkanlıklarınca veSürdürülebilir Kalkınmada Kadın Hamlesi Niyet Beyanı

üyelerince imzalanması hususunda gereğini arz ederim.
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